

## **Redefine ApS**

Egemosen 7  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 25 50 92 18

**Årsrapport for 2015**  
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016

Line Ghisler  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Redefine ApS  
Egemosen 7  
2942 Skodsborg

**CVR-nr.:** 25 50 92 18  
**Stiftet:** 8. juni 2000  
**Hjemsted:** Rudersdal  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Line Ghisler

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i andre selskaber samt at drive handel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.062.970.

Egenkapitalen udgør kr. 1.874.242.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		58.442	716.708
Personaleomkostninger.....		<u>-59.581</u>	<u>-528.919</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-1.139	187.789
Afskrivninger .....	1	<u>-2.814</u>	<u>-2.814</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-3.953	184.975
Finansielle indtægter .....		1.068.011	161
Finansielle omkostninger.....		<u>-263</u>	<u>-90.547</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.063.795	94.589
Skat af årets resultat .....	2	<u>-825</u>	<u>-50.984</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.062.970</u></u>	<u><u>43.605</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		<u>961.770</u>	<u>-56.195</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.062.970</u></u>	<u><u>43.605</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	1	<u>7.502</u>	<u>10.316</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>7.502</u>	<u>10.316</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>17.500</u>	<u>811.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>17.500</u>	<u>811.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>25.002</b></u>	<u><b>821.316</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....		0	96.564
Andre tilgodehavender.....		1.027	0
Selskabsskat.....		24.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>157</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>25.184</u>	<u>96.564</u>
Likvide midler .....		<u>1.842.757</u>	<u>104.143</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.867.941</b></u>	<u><b>200.707</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.892.943</b></u>	<u><b>1.022.023</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		1.648.042	686.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.874.242</b></u>	<u><b>911.072</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>529</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>529</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500	6.500
Selskabsskat .....		0	32.853
Anden gæld .....		<u>12.201</u>	<u>71.069</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>18.701</b></u>	<u><b>110.422</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>18.701</b></u>	<u><b>110.422</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>1.892.943</b></u></u>	<u><u><b>1.022.023</b></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015.....	14.068
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>14.068</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	3.752
Årets afskrivninger .....	2.814
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>6.566</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>7.502</u></u>

<b>Afskrivninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Driftsmateriel og inventar .....	<u>2.814</u>	<u>2.814</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>2.814</u></u>	<u><u>2.814</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	48.853
Restskattetillæg.....	1.511	1.602
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-686</u>	<u>529</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>825</u></u>	<u><u>50.984</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	686.272	-	961.770	1.648.042
Henlagt udbytte .....	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt .....	<u>911.072</u>	<u>-99.800</u>	<u>1.062.970</u>	<u>1.874.242</u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 1.250 stk. á nominelt kr. 100 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

<b>4 Personaleforhold</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger .....	49.910	478.920
Pensioner .....	7.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring.....	1.331	5.204
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>1.340</u>	<u>8.795</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>59.581</u>	<u>528.919</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>